2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2023

        № 1877-п

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 26.09.2022 № 1923-п «О создании комиссии по мобилизации дополнительных доходов в бюджет города Нефтеюганска»
В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 04.05.2007 № 115-п «О создании комиссии по мобилизации дополнительных доходов в бюджет Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», в целях совершенствования взаимодействия         в области налогового администрирования между администрацией города Нефтеюганска, федеральными органами власти, государственными учреждениями на территории города Нефтеюганска, в связи с кадровыми изменениями администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска                от 26.09.2022 № 1923-п «О создании комиссии по мобилизации дополнительных доходов в бюджет города Нефтеюганска» следующие изменения:

1.1.В приложении 1 к постановлению пункт 4.6 раздела 4 изложить            в следующей редакции:

«4.6.Обеспечение деятельности комиссии осуществляет департамент финансов администрации города Нефтеюганска.».
1.2.Приложение 2 к постановлению согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Считать утратившим силу постановление администрации города Нефтеюганска от 18.12.2023 № 1772-п «О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 26.09.2022 № 1923-п «О создании комиссии по мобилизации дополнительных доходов в бюджет города Нефтеюганска».
3.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Постановление вступает в силу после подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.12.2023.
Глава города Нефтеюганска                                                                        Э.Х.Бугай
Приложение

к постановлению

администрации города

от 27.12.2023 № 1877-п
Состав

комиссии по мобилизации дополнительных доходов
в бюджет города Нефтеюганска
-Заместитель главы города, координирующий и контролирующий деятельность департамента финансов администрации города Нефтеюганска, юридическо-правового управления администрации города Нефтеюганска, департамента экономического развития администрации города Нефтеюганска, председатель;
-директор департамента финансов администрации города, заместитель председателя;
-специалист-эксперт отдела сводного бюджетного планирования департамента финансов администрации города, секретарь.

Члены рабочей группы:
-заместитель главы города – директор департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска;
-директор департамента градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска;
-директор департамента муниципального имущества                      администрации города Нефтеюганска;
-заместитель директора департамента финансов администрации города Нефтеюганска;

-начальник отдела сводного бюджетного планирования департамента финансов администрации города Нефтеюганска;

-депутат Думы города Нефтеюганска (по согласованию);

-начальник инспекции Межрайонной ФНС России № 7 по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию);

-начальник Нефтеюганского отдела Управления федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре (по согласованию);

-управляющий Отделением Фонда Пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре (по согласованию);
-начальник отдела судебных приставов по городу Нефтеюганску  и Нефтеюганскому району Управления Федеральной службы судебных приставов по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию);
-начальник службы муниципального контроля администрации города Нефтеюганска (по согласованию).